
  tel. 0824.970280 - fax 0824.972977  e-mail: bnic85200p@istruzione.it 
 PEC: bnic85200p@pec.istruzione.it  siti web:  www.icsamorosi.it   www.digilander.libero/icfaicchio 
 

prot. n.683-C/13                                                                           Amorosi, 12 dicembre 2012 
 
                                                                                  Al Sig. SINDACO del COMUNE di AMOROSI 

         Fax 0824.970830 
 

       Al Sig. SINDACO del COMUNE di FAICCHIO 
Fax 0824.819304 

 
All’UST di BENEVENTO 

usp.bn@istruzione.it 
 

Alla Segreteria del Direttore Generale USR Campania 
direzione-campania@istruzione.it 

concorso.docenti.campania@gmail.com 
 

Ai docenti coordinatori di plesso  
ISTITUTO COMPRENSIVO di AMOROSI 

SCUOLA SECONDARIA di I GRADO di FAICCHIO 
 

    All’ALBO e siti web d’Istituto  AGLI ATTI 
 
 
OGGETTO: Prove selettive personale docente Concorso – DDG. N.82 del 24.09.2012 
                 SOSPENSIONE delle ATTIVITA’ DIDATTICHE nelle sedi di concorso I.C. AMOROSI 
                 e SCUOLA SECONDARIA di FAICCHIO – Giorni 17 e 18 dicembre 2012 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO il DDG del MIUR n. 82 del 24/09/2012; 
 
VISTA la nota del USR della Regione Campania nella quale si è individuato l’Istituto 
Comprensivo di AMOROSI sede per l’espletamento delle prove selettive; 
 
CONSIDERATA  la necessità di assicurare la massima serenità all’elevato numero di candidati 
presenti nei giorni delle prove previste per i giorno 17 e 18 dicembre 2012; 
 

DISPONE 
 
la SOSPENSIONE delle ATTIVITA’ DIDATTICHE nell’ISTITUTO COMPRENSIVO di AMOROSI e nel 
Plesso della SCUOLA SECONDARIA di I GRADO di FAICCHIO nei giorni di lunedì 17 dicembre e 
martedì 18 dicembre 2012. 
 
 
        f.to:IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                  Giovanni GIAMMETTI 

     Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
     UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

   UFFICIO XIII    AMBITO TERRITORIALE PER  LA  PROVINCIA DI BENEVENTO 

ISTITUTO COMPRENSIVO 
di SCUOLA  dell’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA I GRADO 

                Via Manzoni,8  -  82031    AMOROSI (BN)  

C.M. BNIC85200P   sedi    FAICCHIO – MELIZZANO – PUGLIANELLO     

 

mailto:bnic85200p@istrizione.it
mailto:bnic85200p@pec.istruzione.it
http://www.icsamorosi.it/
mailto:usp.bn@istruzione.it
mailto:direzione-campania@istruzione.it
mailto:concorso.docenti.campania@gmail.com

